
UROCZYSTY APEL  

Z OKAZJI  ROZPOCZĘCIA ROKU SZKOLNEGO  

2021/2022 

w Szkole Podstawowej im. Kazimierza Górskiego w Lejkowie 

w dniu 01 września 2021r. 

8.00  dla uczniów klas 0, I, II, III, IV, V, VI, VII, VIII   

Przyjazdy :  

6.40 LASKI  

6.45 BORKOWO  

6.50 LEJKOWO  

6.57 ŻEGOCINO 

7.00 ŚWIĘCIANOWO  

7.07 SULECHOWO  

7.10 SULECHÓWKO 

7.15 LEJKOWO  

7.25 SIERAKOWO SŁ.  

7.30 DARSKOWO  

7.40 DRZEŃSKO  

7.45 ZIELENICA  

Odjazdy : 

Odjazdy autobusu uzależnione od zakończenia Uroczystości Rozpoczęcia Roku Szkolnego  

Planowany odjazd dzieci ze szkoły ok. 9.30 w następujących kierunkach :  

Święcianowo – Żegocino – Sulechówko – Sulechowo – Sieraków Sł. – Darskowo – Zielenica – 

Drzeńsko – Lejkowo – Borkowo – Laski  

 


